¶ In ciuitate Brunne die ultima Iulij tres surdi: quinque claudi: quorū unus reliquit ferulas: tres manibus destituti: et alter in toto corpore semianumis in grabato portatus: vicarius scilicet ecclesie principalis: una immobilis: duo sine baculis non ambulantes sanati sunt.

¶ Ibidem eadē die due destitutae in manibus: unus claudus et una contracta in manibus: una sine baculis non ambulans liberati sunt.

¶ Ibidem prima die Augusti Gabriel infans Dorothee filius de contracta antiqua in Brūna agoniā a matre portatur: sed morā faciente patre accensis candelis spirans aspicitur: et post hoc omni destitutus vigore: et pulsu cessante a multitudine circūstante mortuus iudicat. Tunc orante matre et meritis sancti Bernardini et beatissim⁹ Johannis ut puer reuiuisceret: et post modicā morā am puer quasi ex-

citatus a somno hilarior apparet: qui prius mori credebat: unus brachio destitutus. Quedā incedēs pedibus revolutis mōstruose: una clauda et breuitate pedis icolumes facti sunt. ¶ Ibidē. 2. Augusti quinq⁹ ceci una totaliter membris destituta: duo claudi optime fuerint sanati. ¶ Ibidē. 3. Augusti una sine baculis ambulare nequiescens unus claudus sanant. ¶ Ibidē. 4. Augusti duo ceci: una tota destituta: una clauda: una ex lōga infirmitate in qua iacuit debilitissima sanantur. ¶ Ibidē. 5. Augusti unus claudus: due surdus: una ceca: una in brachio destituta: et unus non ambulans sine ferulis: liberantur.

¶ Ibidē. 6. die una ceca: unus surdus: duo claudi quoq⁹ alter tibi in cacumine pedis incedebat liberantur. ¶ Ibidem die. 7. quedam Zudmilla nomine pede plano ambulare non valens sanant. ¶ Ibidē die. 8. una attracta nūmis in manibus: una surda: tertia ambulare non valens in curru adducta liberati fuerint. ¶ Ibidem. 9. die unus surdus: duo non valentes ire unus portatus in curru: unus habens destitutā manū: tres claudi: una contracta in lecto portata. Et quidā habens pedem et genu retractū mirabiliter sanant. ¶ Ibidem die decima due paralitice una brachio destituta: due cece: quarū altera nunq⁹ vidit et unus surdus liberantur. ¶ Ibidem die. 1. tres surdi una ceca: quidā miromodo ambulans super calcaneū sanati sunt.

¶ Ibidem die. 12. quidā viribus offībus penitus destitutus portatus est in magna concha cum lecto: una ceca: unus podagrosus: et una surda: leti recuperata sanitate abierunt. ¶ Ibidem die. 13. una muta et surda sex annis: et alia non ambulans sine baculo sanati sunt.

¶ Ibidem die. 14. quatuor surdi: due cece: unus septem annorum mutus natus: et voces quidem videbas ascendere sed nihil loqui posse

rat sanati sunt. ¶ Ibidem die. 15. in die assumptionis beate virginis
 13. surdi per multos annos optimi auditum receperunt. et hoc ut con-
 funderetur si rectas Ihesuitarum qui veritate audire contemnebant.
 ibi etiam recepit locum quem inhabitat fratres: scilicet locum sancti
 Bernardini. In oppido royschau unus surdus et mutus a nativitate
 tate: duo non ambulantes sine baculis et unus non sine clamore a na-
 tiuitate audiens sanantur. ¶ In ciuitate Olmutz die. 18. Augusti duo
 sine ferulis ambulare non valentes: et tertius sine una non ambulans:
 et totus viribus destitutus sanati sunt. ¶ Ibidem die. 19. duo surdi
 unus podagrosus vicarius scilicet ecclesie cathedralis et nihil ex in-
 flatione in oculo uno videns: statim sanantur. ¶ Ibidem die. 21. tres
 surdi: quida qui nunc ambulauit habens pedes in crucis modis trans-
 uersos: quoque unus nunc pro sui sustentatione in terra fixus: unus ce-
 cus: una habens manus penitus aridam. Et quedam in manibus ita co-
 tracta quod per magnam vim non poterat a peri: sanitatem adepti sunt.
 ¶ Ibidem die. 22. Johannes de Carnonia paraliticus sanatur.
 ¶ Ibidem die. 23. quinque cecis: una surda: tres viribus destituti quoque
 unus lecto impotatus est: una manib[us] attracta: et unus sine ba-
 culio non vadens sanantur. Et unus ex voto venit pro continuo pectoris
 dolore: et sanatus est. ¶ Ibidem die. 24. octo surdi: unus cecus: sex clau-
 di: quatuor non euntes sine baculis: unus mutus et surdus a natu-
 ritate cepit dicere Iohannes: et postmodum quicquid dicebat ei et ipse dicebat
 sanantur. ¶ Ibidem. 25. una ceca: una surda et muta: una destituta in
 brachio: duo claudi: due in singula manu attracta: et una surda et mu-
 ta a natu ritate octo habentes annos sanantur. ¶ Ibidem die. 26. una ce-
 ca: quatuor surdes: et una clauda liberantur. ¶ Ibidem die. 27. duo cecis
 tres surdi: et unus mutus et surdus a natu ritate liberantur. ¶ Ibidem
 die. 28. tres surdi: unus claudus: duo destituti unus in brachio: alter
 in oibus membris portatus in lecto: unus non vadens sine baculo: bone
 valitudini restituti sunt. ¶ Ibidem die. 29. tres surdi: duo viribus de-
 stituti: et duo non ambulantes sine baculo: unus surdus et mutus: a na-
 tu ritate nunquam locutus verbis licet voces audire videbantur: sanantur.
 ¶ Ibidem die. 30. quedam ceca: duo surdi: quatuor claudi una manu at-
 tracta: quatuor membris destituti nec ambulantes sine ferulis et bacu-
 lis optime sanitati sunt restituti. ¶ Ibidem die ultima Augusti unus
 surdus: due cecis: et una oblessa curantur. ¶ Ibidem die prima Septem-
 bris unus claudus et una surda liberantur. ¶ Ibidem die secunda
 duce cecentres surdi: unus membris destitutus: et unus impotens ambu-
 lare sine baculo sanantur. De Olmutz itaque reversus est ad Brunna
 et ibi die Septembribus duo cecis: una surda: unus in brachib[us] destitutus
 et unus non valens sine baculo optime liberatur. ¶ Ibidem die. 10. duo
 surdi: una ceca: duo destituti: in brachib[us] una clauda: duo contractis
 unus in tribus digitis manus: alter in toto brachio: sanantur.